THIN MAT – MREŽICE
UPUTE ZA POSTAVLJANJE I OPĆE INFORMACIJE
Ensto ThinMat obloga za podno grijanje prvenstveno je namijenjena za postavljanje u smjesu za
poravnavanje neposredno ispod klinkera, parketa ili obloga od plastičnih materijala.
Maksimalna izlazna snaga je 160 W/m2 kod obloge klinkerom i 100 W/m2 kod drvene ili plastične
obloge.
•  Električno grijanje treba postaviti u skladu s nacionalnim pravilima za ožičenje i propisima o
sigurnosti.

Residual current-operated
circuit breakers
Figure 10
Tekniset tiedot lämpökaapeliverkolle ThinMat
Specifikation för värmekabelmatta ThinMat
Specification for the Cable and Heating Mat ThinMat
Spezifikation für Kabel und Heizmatte ThinMat
Tehniskie dati  Apsildes paklājam ThinMat
Põrandaküttemattide ThinMat kirjeldus
Šildymo Kilimėlių ThinMat specifikacija
Specyfikacja mat grzejnych ThinMat
Спецификация на кабель и нагревательный мат ThinMat
Jännite / Spänning / Voltage / Spannung: 230V/50Hz / Напряжение: 230В/50Гц
          Code         Mat load   Mat  size    Mat length    Mat load         Mat width    Total resistance
         W/m²  m²  m    W    m   +10/-5%  ,  Ω
 EFHTM100.1     100  1,0    2,0  100  0,5  503
 EFHTM100.15    100  1,5    3,0  150  0,5  372
 EFHTM100.2     100  2,0     4,0  200  0,5  270
 EFHTM100.3     100  3,0      6,0  300  0,5  169
 EFHTM100.4     100  4,0      8,0  400  0,5  127
 EFHTM100.5     100  5,0  10,0  500  0,5  108
 EFHTM100.6     100  6,0  12,0  600  0,5    89
 EFHTM100.8     100  8,0  16,0  800  0,5    63
 EFHTM100.10    100       10,0  20,0 1000  0,5    53
 EFHTM100.12    100       12,0  24,0 1200  0,5    44
 EFHTM160.1     160  1,0     2,0  160  0,5  326
 EFHTM160.2     160  2,0      4,0  320  0,5  165
 EFHTM160.3     160  3,0      6,0  480  0,5  108
 EFHTM160.4     160  4,0    8,0  640  0,5    85
 EFHTM160.5     160  5,0  10,0  800  0,5    68
Tyyppi ja koodi, Typ och kod, Type and code,
Typ und Code, Tips un kods, Tüüp ja kood,
Tipas ir kodas, Typ i kod, StepMat тип и код
Ostopaikka, Inköpsställe, Where purchased,